

# STRINDHEIM KIRKE

- BYDELENS HJERTE NR 4\_10



“FOR VI ER HANS VERK, SKAPT I KRISTUS JESUS TIL GODE GJERNINGER, SOM GUD PÅ FORHÅND HAR LAGT FERDIGE FOR AT VI SKULLE VANDRE I DEM.” EF.2,10



## En barndomsfortelling som ble til en idolfortelling

Da jeg var liten, var jeg veldig fascinert over en historie i bibelen: Daniel som ble kastet i løvehulen. Daniel, som trosset kongen, de verdslige myndighetene og konkurrentenes misunnelse, nektet å tilbe kongen, men som i stedet rettet sin lovprisning og hyllest til Gud – og ble kastet til løvene! Han sviktet ikke sin Gud, nektet å falle nesegrus for autoritetspersonene. Som barn vekket nok fortellingen en skrekkblandet fryd over en spennende og farlig historie som ender godt: tenk å bli spist av løver! Tenk å komme levende og seirende i fra det! I dag som voksen inspirerer historien meg til å kunne stå for noe, kunne stå imot presset fra andre, ikke svikte sin overbevisning og tro! For mange i dag vekker kanskje historien negative assosiasjoner: selvmordsbombere og religiøse fanatikere. Men det er ikke det som det er snakk om her! Det er heller det å kunne stå for det man mener er rett og sant og ikke la seg presse av ytre autoriteter. Framskritt har vel alltid vært drevet fram av mennesker som våget å gå mot strømmen, våget å kjempe for

det de mente var rett og sant. Disiplene til Jesus ble etter hans død og oppstandelse stilt overfor trussel om fengsel og død hvis de fortsatte å spre budskapet om Jesu oppstandelse: De svarte dem: "Døm selv om det er rett i Guds øyne å adlyde dere mer enn ham. Men vi kan ikke la være å tale om det vi har sett og hørt." Dette har vært et valgspørsmål for meg personlig! Troen på Gud, slik han åpenbarer seg gjennom Jesus, hjelper meg til å bevare min integritet, ikke bare flyte med majoritetsstrømmen, men kunne stå for det jeg mener er rett og sant. Å sette gudstroen over alt er faktisk den beste garanti, mener jeg, til ikke å henfalle til usunn autoritetsdyrkelse, til å sette enhver menneskelig avgjørelse, enhver menneskelig "sannhet" i det rette perspektiv: som - nettopp - menneskelig! Som noe usikkert, foranderlig, begrenset! Derfor sier bibelen: Herren din Gud skal du tjene og ham alene skal du tjene!

Jan Øyvind Grøm  
sokneprest

## Det var en gang et menneske

Dette er tittelen på en film som gikk på TV for en del år siden. Filmen handlet bl.a. om utviklingen som hadde skjedd med menneskene. I vår kirke møter vi også et menneske i utvikling. Allerede på dåpskurset møter foreldrene til det lille mennesket kirken. Det møter deler av menigheten på dåpsdagen ved at presten presenterer "bitteliten". Babysang kan være et sted å forsette i kirken. Snart blir "bitteliten" større og kan gå på barneklubben "Strikken" sammen med en foresatt, besteforelder, nabo eller andre. Årene går, og kanskje har barnet vært med i kor, Coras Venner eller Valentinerne, på barnekulturfestival, leir, TenSing og Ungdomsklubb. Ungdomsklubb er en høstnyhet i Strindheim kirke. Det lille men-

nesket er blitt ungdom. Nye valg skal gjøres – konfirmasjon, videregående skole, utdanning og arbeid. Men hele tiden er gudstjenesten der, - et sted for stillhet, bønn og åndelig påfyll. Gudstjenesten skal være et godt sted å være, både for små og store mennesker. Sånn går årene, hyggetreff og formiddagsmat i kirken er et tilbud til alle som har lyst, tid og anledning til et pusterom. For noen er hverdagen travel, for andre er den ensom. Det var en gang et menneske, - det er deg og meg det, - og vi i Strindheim menighet ønsker deg velkommen til et nytt semester. Jeg håper du kan finne et tilbud som passer for deg.

Bente Dahl  
menighetsrådsleder



## Nordmenn vil løse livskriser selv

**FIRE AV TI NORDMENN VIL HELLER ORDNE OPP SELV ENN Å SNAKKE MED ANDRE NÅR DE OPPLEVER EN LIVSKRISE. DETTE VISER EN UNDERSØKELSE FORETATT AV KIRKENS SOS.**

TEKST: SVEINUNG TENNFJORD  
FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

I undersøkelsen oppgir fire av ti menn at de vil snakke med andre dersom man havner i en livskrise, mens nesten halvparten av mennene vil ordne opp selv når livet blir vanskelig. Blant kvinnene er det litt færre som vil ordne opp på egen hånd, mens godt over halvparten vil snakke med andre.

– Kjønnforskjellen er ikke så stor som man kanskje kunne forventet, kommenterer daglig leder i Kirkens SOS Trøndelag, Sveinung Tennfjord.

Utslagene er langt mer tydelige når det gjelder hvem folk vil snakke med om det som er vanskelig. Sju av ti vil foretrekke en kvinne som samtalepartner når livskrisen er et faktum, viser undersøkelsen som ble foretatt i november 2009 av i4 Panels.

Kirkens SOS tror på verdien av å snakke med noen når livet er vanskelig. Ofte kan et utenfra-blikk være godt når man føler seg låst i en vanskelig livssituasjon. Kanskje er det vanskelig å ta opp ting med familie og venner eller arbeidskolleger. - Personlig tror jeg for eksempel sykefraværet på norske arbeidsplasser ville gått dramatisk ned dersom folk ble mer åpne for å snakke om det

vanskelige istedenfor å skulle takle alt på egen hånd, sier Tennfjord. Kirkens SOS er en anonym krisetelefon der de som ringer ikke trenger å presentere seg. I år har Kirkens SOS startet en kampanje for å bli mer synlige blant folk flest. Selv om 3 av 4 nordmenn over 45 år kjenner til Kirkens SOS, er det viktig at tjenesten blir tilgjengelig og kjent for stadig nye grupper. Tallene viser at det er et stort behov for anonyme telefontilbud. I gjennomsnitt besvarer Kirkens SOS i Norge nærmere 500 henvendelser hvert døgn. De som ikke orker eller har anledning til å snakke med noen de kjenner, trenger et tilbud. Ikke alle liker å oppsøke sosiale møtesteder der man treffer folk heller. Disse er i stor grad overlatt til seg selv og telefonen.

Kirkens SOS har over 1000 frivillige medarbeidere som tar imot telefoner og epost dag og natt hele året. Denne tjenesten er en unik diakonal tjeneste. Om det bare er et behov for å få noen å snakke med, om man er i dyp livskrise eller trenger noen som kan tenne et lys eller be en bønn, så er Kirkens SOS aldri lengre borte enn noen tastetrykk på telefonen!



# Så er det høst og tid for basar igjen!

I ÅR BLIR BASAREN FRA 3. TIL 5. NOVEMBER  
- ONSDAG ETTERMIDDAG CA KL 1730 TIL FREDAG CA. KL 1430.

TEKST: INGRID HANSEN  
FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

Vi satser også i år på et allsidig program med sang - musikk - litt annet kulturelt stoff og masse prat og kos og til og med babysang! Det blir som vanlig gjennomgangslotteri, åresalg, tombola, noe salg av saft, syltetøy, håndarbeidsartikler og kanskje noe bruksalg av bøker, sportsartikler og lignende. NB - ikke loppemarked. Og selvfølgelig salg av kaffe, saft og kaker. For å få basaren til å fungere, trenger vi hjelp av dere. Vi trenger kjøkkenhjelp, vi trenger loddselgere, vi trenger hjelpere til servering og noen som kan være litt "potet". Vi trenger også ting og tang, gevinster til åresalg og tombola, håndarbeid med mer som vi kan selge og ev. gjenstander til gjennomgangslotteriet. Til gjennomgangslotteriet har vi tidligere fått utrolig mye fint fra butikker og bedrifter i nærområdet, og også ting fra enkeltpersoner! Det håper vi selvfølgelig også på i år!! Brev er sendt til alle bedrifter i menigheten, og vi er optimistisk og tror på stor giverglede også i år!

I forbindelse med kaffesalget trenger vi kaker, boller, muffins med mer, som kan leveres til kirka når det måtte passe, for vi har frysekapasitet. Det er mulig å sette seg opp på tjenestelister allerede fra nå. Listene henger på tavla i våpenhuset, eller man kan ringe til kontoret - 73 89 11 60 mellom kl. 10 og 14 tirsdag til fredag, Det vil være 3 timer på formiddag fra ca. kl 1130 til 1430, og på ettermiddagen fra ca. kl. 1730 til 2030.

I år har vi planer om å starte forhåndssalg av lodd til gjennomgangslotteriet fra uke 40 (5 oktober). Da er det mulig å kjøpe lodd på menighetskontoret, på hyggetreff, på fredagstreff og også etter hvert på Valentinlystsentret. Der trenger vi loddselgere, så om noen har noen timer en formiddag, ta kontakt med menighetskontoret så ordner vi med plass på sentret, loddbok, bord og stol!!

**VEL MØTT TIL ÅRETS BASAR.**



## stemningrapport fra årets SOMMERTUR

TEKST: SØLVI RISE  
BILDER: SØLVI RISE/REIDUN WOJE KLEVELAND

Årets sommertur gikk til de nære omgivelser, til Byneset og de vestre deler av byen. Været var overskyet og kaldt, med noe regn. Men de 32 deltakerne sørget for mye god varme. Arnt Frøseth guidet oss friskt og feiende fra byen og gjennom Byneset. Det var tydelig at vi hadde en lokalkjent guide, som hadde mye å berette om. Og latteren satt løst under hans beretninger. Vi fikk god innblikk i noe av historien, både den offisielle og de mer lokale hverdagsfortellingene. Omvisning og andakt i Mikalskirken var en flott opplevelse. Her har folk før oss kommet i glede og sorg i over 800 år. Vi inntok medbrakt lunsj i bussen, med ferske, hjemmebakke rundstykker. Og middagen ble senere servert på Skistua. Det var flott å få oppleve at Skistua igjen kan tas i bruk. Koselige lokaler med bilder fra tidligere tider, og fin utsikt utover Bymarka. Og de serverte nydelig viltgryte Hvorfor reise langt av gårde, når vi har så mye fint i vårt nærmiljø!





# LYDER ER BLITT SKOLEGUTT

TEKST: ELDBJØRG DAHLING  
FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

**ET NYTT KAPITTEL ER BEGYNT I LYDER SITT LIV. SMÅBARNALDEREN ER FORBI OG MINST TI ÅR VED SKOLEPULTEN VENTER. HAN BEGYNTE I 1. KLASSE PÅ EBERG SKOLE FOR ET PAR UKER SIDEN, OG DET ER VISST BARE ARTIG Å GÅ PÅ SKOLEN.**

Det er en kvikk liten kar som venter meg på Drivstua gartneri. Etter fotografering i en aldeles nydelig hage, går Lyder og jeg inn for å bli litt bedre kjent. Men, nei da, vi skal ikke sette oss ned for å snakke sammen enda, først må jeg bli med på omvisning i huset. Rommene til søstrene, Sigrid (13 år) og Guro (11 år), og sjølsagt Lyder sitt rom, får jeg se. Der henger det bilder av Lyder sammen med noen store ørner, og de er han tydelig stolt av. Jeg får vite at bildene er tatt i Syden. Også spanderer han drops som han har i en boks. Jeg forsyner meg med et gult drops, da synes han at han bør velge en annen farge, så han tar et rødt !

Omsider får vi slått oss til ro i sofaen på stua. Det vil si, jeg sitter i ro, Lyder sitter ikke i ro ett sekund. Han har mye å fortelle, og om han snakker mens han står på hodet i sofaen, så gjør det ingenting. Det er både jenter og gutter i klassen, de har damelærer, og Joakim og Jonas som han tidligere gikk sammen med på barnehagen, er også begynt i samme klasse. Dennis, en annen god venn fra barnehagen, er begynt på Strindheim skole. De har fadderordning på skolen. En av de eldre elevene er fadder for hver sin nybegynner, følger med dem, og gjør sitt beste for at de skal trives på skolen. Warren i 5. klasse er fadderen til Lyder. Noen ganger får Lyder sparke fotball med Warren og de store gutta. Det er topp, men skolen har gyng og sklie, så det er mye å leke med i friminuttene. På spørsmål om hva han liker best på skolen, svarer han at det er å leke. Men han kan altså telle til elleve på engelsk, også har han lært en engelsk sang. Han kan skrive navnet sitt, og ser litt overbærende på meg når jeg spør hvor mange de er i familien når det er tre barn og to voksne. Klart det blir fem !

Det er ikke bare busker og blomster i hagen. I et bur bor det to små kaniner som heter Viola og Krokus, de er damekaniner begge to, så det blir ingen kaninunger. Lyder vil veldig gjerne ha

en hund også, men bestemor og bestefar som bor i huset ved siden av, har både hund og katt, så mamma og pappa mener vel at det får klare seg. Katta heter bare Pusen, og hunden heter Skilla. De to er ikke særlig gode venner. I Brumunddal bor mammas foreldre, og de har familien besøkt i sommer.

Rosenborg-fans finnes blant gutter i alle aldre, og antakelig blant noen jenter også. Ikke bare Rosenborg, men også Manchester United står høgt på favorittlista til Lyder. Benjamin, sønnen til Anthony Annan, en Rosenborg-spiller, gikk i samme barnehage som Lyder. Det førte antakelig til en spesiell interesse for det laget. Ikke nok med at han heier på dem, han har også bestemt seg for å bli Rosenborg-spiller når han blir voksen. Guro vil bli dyrepleier eller dyrlege, og storesøster Sigrid vil ha en jobb som har med hester å gjøre, så det ser smått ut med arvtakere til gartneriet. Familien har hytte ved Gjøsjøen i Orkdal, og i sommer fikk Lyder kajakk. Han demonstrerer hvordan han ror med en åre, og forteller at han må ha kajakkbukse hvis det ikke er så varmt at han kan bruke badebukse, for det drypper så mye vann av åra at man blir våt. Så bruker han sjølsagt redningsvest.

Lyder har vært med i barneklubben «Strikken» tidligere. Nå som han er blitt skolegutt kan han begynne i sangkoret «Coras Venner» som er et tilbud til barn fra 1. til 4. klasse, men det har han foreløpig ikke lyst til.

Jeg hadde med et menighetsblad og fortalte ham at det kom til å bli et stort bilde og et stykke om ham i det neste bladet, Når jeg skulle gå, fulgte han meg ut, pekte på nummerskiltet på huset og ba meg innstendig om å sende ham «kirkeavisa» til riktig adresse. Ikke så dumt det, kanskje vi skal skifte navn til Strindheim kirkeavis !



# Kirka som ikke ville dø



SKOROVAS LIGGER I NAMSSKOGAN KOMMUNE I NORD-TRØNDELAG. DET BLE FUNNET DRIVVERDIGE MALMFOREKOMSTER I FJELLOMRÅDENE SOM PÅ FOLKEMUNNE KALLES SKOROVAS, MEN SOM OFFISIELT HETER SKOROVATN, ALLEREDE PÅ SLUTTEN AV 1880-TALLET. ORDINÆR GRUVEDRIFT STARTA IKKE FØR 1913.

TEKST: ELDBJØRG DAHLING

Både den første og den andre verdenskrigen skapte problemer for gruvedriften. I 1942 tok tyskerne over, men de lyktes ikke med å få fart i arbeidet. Med en gunstig beliggenhet i forhold til svenskegrensa, la befolkninga i Skorovas mer iver i å hjelpe flyktninger over til Sverige. I etterkrigstida kom det fart i arbeidet med å bygge opp et velfungerende samfunn på fjellvidda. På det meste bodde det 600-700 personer i Skorovas. Jeg trur nok at mange distriktssentra med større befolkning kunne misunne Skorovas sin dekning både på helse-, skole-, og kultursektoren. Allerede i 1984 ble gruva nedlagt. I dag er det stille og trist i Skorovas sjøl om det enda er 40-50 fastboende der, og det er et ettertrakta feriested.

## SKOROVATN KAPELL

I 1954 tok biskop Arne Fjellbu initiativet til å bygge et kapell i Skorovatn. Det var mange instanser som måtte kontaktes før en endelig avgjørelse kunne bli tatt, ikke minst med tanke på økonomisk dekning. Bygging av kapell er egentlig en kommunal oppgave, men det var eieren av Skorovas Gruver som finansierte bygget. Namsskogan kommune og en rekke gavmilde foreninger og lag sørget for inventar og utsmykning. Kapellet ble ikke vigslat før i 1965. Etter at gruva ble lagt ned, har Skorovas naturlig nok vært preget av fraflytting, og kapellet så en usikker framtid i møte. Takket være en formidabel innsats både fra de fastboende og ferierende er kapellet fortsatt i bruk. Da gruva ble nedlagt, var det mange hus i god stand som etterhvert ble solgt som feriehus. Etter 1984 finansierte Namsskogan kommune drifta av kapellet fram til ca 2004. Menighetsrådet ville da stenge kapellet. Det førte til høylytte protester, og på menighetens årsmøte møtte hele bygda. Det ble nedsatt et arbeidsutvalg som inntil i dag har klart å holde liv i kapellet.

Det holdes faste gudstjenester i jula og påska, og under Skorovas-marsjen som holdes hvert år på ettersommeren, er det kulturarrangement i kapellet. Noen velger å bli viet i kapellet, og barnedåp forekommer også. Det er kanskje hovedsakelig noen som har en eller annen tilknytning til Skorovas som vil la slike viktige begivenheter bli bekreftet der.

Ingen av de andre to kirkene i kommunen får inn så mye i kollekt som Skorovatn, og det drives et bortimot kontinuerlig loddsalg for å hindre at kapellet blir nedlagt.

Vedlikeholdsarbeidet er for det meste utført som dugnadsarbeid.

Kapellet har en sentral beliggenhet i landskapet der den ligger på en bakketopp i utkanten av bebyggelsen, og lyser som et fyrtårn, godt synlig for alle. I byer og i sentrale strøk har vi velfungerende kirker, men det er ikke plassmangel i kirkene på søndagene. Vi skulle nok ønske at flere søkte kirka, men jeg trur det skaper en trygghet for folk flest å vite at kirka er tilgjengelig med sine tjenester hvis de skulle få bruk for den.

«Kirken den er et gammelt hus, står enn om tårnene faller, tårnene mange sank i grus, klokker enn kimer og kaller.»

Tårnet har ikke falt enda, men klokkene har slutta å kime de fleste søndager, og det har vært aktuelt å stenge kapellet, kanskje til og med rive det, ved flere anledninger etter at gruva ble nedlagt. Men folk ville ha kirka si.

Er det først når vi holder på å miste noe verdifullt, vi ser verdien av det? Skorovas-samfunnet ser ut til å være et eksempel på det.

Kristendommen er rotfesta i norsk kultur, og den kan gi et trygt ankerfeste i livet for den enkelte. Dette må de folkevalgte innse betydningen av og sørge for kristendommen fortsatt får ha livets rett i Norge.

# Bydelens hjerte i høst:

VI ØNSKER DEG HJERTELEG VELKOMMEN TIL STRINDHEIM KIRKE! HER ER DET PLESS TIL ALLE. BYDELENS HJERTE BANKER FOR ALLE SOM BOR PÅ STRINDHEIM. VI VIL VÆRE BÅDE HELLIGDOM OG HVERDAGSKIRKE - MED GUDSTJENESTER OG AKTIVITETER TIL UTFOLDELSE, FELLESKAP OG TRO FOR ALLE ALDERSGRUPPER. VELKOMMEN!

## GUDSTJENESTE

- hver søndag kl.11.00
- varierte gudstjenester for barn, ungdom og voksne
- Spesielle gudstjenester i høst:
  - 26. sept. Presentasjon av konfirmantene. Ten-sing synger
  - 10. okt. Gudstjeneste viet miljø og forbruk.
  - 17. okt. Barneklubbfestival. Familiégudstjeneste med nattverd. Coras Venner deltar og barn fra trosopplæring for 1 – 3. trinn.
  - 31. oktober. Misjonsgudstjeneste.
  - 7. nov. Allehelgensdag. Vi minnes de som er døde det siste året. Studenkoret Aks deltar.
  - 14. nov. Familiégudstjeneste. Utdeling av barnas kirkebok til 4-åringene. Coras Venner deltar.
  - 28. nov. 1. sønd i advent. Familiemesse. Barn fra 6. trinn og som har overnattet i kirka, deltar. Valentinerne synger.
  - 5. des. Lysmesse. Konfirmantene og ten-sing deltar.

## BABYSANG

- for mødre/fedre med barn fra 0- 1 år
- annenhver fredag fra 10 – 11
- sang, dans, rim og regler, musikk, bevegelse, kos og glede
- etter endt samling er det mulighet for ferske vafler, kaffe og en hyggelig prat i kirkestua
- ingen påmelding, kom de gangene det passer
- Datoer for høsten: Sept: 10., 24.; Okt: 1., 15., 22.; Nov: 5., 19.; Des: 3., 10.
- ansvarlig: menighetspedagog Elisabeth Bekken Hauger, tlf. 926 55 350

## BARNEKLUBBEN "STRIKKEN"

- barneklubb for barn fra 2 – 5 år
- annenhver onsdag fra 17.30 – 18.45 i kjelleren i kirka.

- sang, andakt, lystenning, bønn, lek, aktiviteter, boller og saft
- foreldre/besteforeldre er med sammen med barna når Strikken samles
- Datoer for høsten: Sep: 15., 29. Okt: 13., 27. Nov: 10., 24.; Des: 8.
- ansvarlig: menighetspedagog Elisabeth Bekken Hauger, tlf. 926 55 350

## CORAS VENNER

- kor for barn på 1.-3. trinn
- har egne konserter, musikal, opptredener i gudstjenesten og andre steder
- sosiale samlinger
- øvelse hver onsdag kl.17.30-18.30
- ansvarlig: diakon Sølvi Rise, tlf. 986 46 155

## VALENTINERNE

- kor for barn på 4.-7.trinn
- har egne konserter, musikal, opptredener i gudstjenesten og andre steder
- sosiale samlinger
- øvelse hver onsdag kl.18.45-19.45
- ansvarlig: Helene Bjerkestrand, tlf. 995 30 548

## KONFIRMANTER

- samlinger høst og vår
- 5-dgr.leir, Ungdomsklubb, tjenesteoppgaver, musikal/ dramamesse
- ansvarlig: kap. Reidun Woie Kleveland tlf. 73 89 11 60

## TEN SING

- for ungdom fra 7.trinn
- sang, dans, drama
- pop, rock, gospel
- liv og røre, sosiale samlinger, turer
- øvelse hver tirsdag kl.18.30
- kontakt: Helene Bjerkestrand, tlf. 995 30 548

## TROSOPPLÆRING

- Barneklubbfestival for 1. – 3. trinn 16. og 17. oktober. Invitasjon kommer i posten.
- Lys Våken med overnatting i kirka for 6. trinn 27. og 28. november. Invitasjon kommer i posten.
- ansvarlig: menighetspedagog Elisabeth Bekken Hauger, tlf. 73 89 11 60

## FREDAGSTREFF

- kaffe og nystekte vafler
- uformell prat
- hver fredag mellom kl.11 og 12
- ansvarlig: Jorunn Tanem

## BIBEL/ SAMTALEGRUPPER

- samtale om tvil og tro
- møtes i hjemmene ca. en gang i mnd.
- ansvarlig: sokneprest Jan Øyvind Grøm, tlf. 73 89 11 60

## BIBEL-MEDITASJON

- stillhet og tid til å grunne på en Bibeltekst
- samtale om teksten i gruppe
- søndag 26.sept. 10.okt. 31.okt. 28.nov. kl.18-20
- ansvarlig Sølvi Rise, tlf. 73 89 11 60

## BØNNETJENESTE

- i grupper eller enkeltvis for en sone i menigheten
- gruppe som møtes i kirka hver tirsdag kl.11-12
- ansvarlig: sokneprest Jan Øyvind Grøm, tlf. 73 89 11 60

## HYGGETREFF

- kåseri, foredrag, underholdning, andakt, kaffe og prat
- annenhver torsdag kl.12.00
- ansvarlig: diakon Sølvi Rise, tlf. 73 89 11 60

**STRINDHEIM TEN SING**

Liker du å spille en type instrument? Drive med drama, teknikk eller media? Danse? Syng? Da er Strindheim TenSing noe for deg! Tirsdag 24.august var første øvelse, og med mange nye fjes ble denne starten en ny giv og motivasjon til alt det som skal skje utover høsten og året. For å nevne noe; hyttetur, overnatting, konserter, festivaler i inn –og utland, og mye moro med nye venner. Øvelsene er på tirsdager 18.30-21.00 i Strindheim Kirke. Vi gleder oss til å se deg på neste øvelse!

**"LYS I MØRKET 2010"**

Lørdag 30. oktober arrangeres årets Lys i mørket-konsert i Olavshallen. Det vil også i år være en blanding mellom kultur, konsert og allsang. Det er fortsatt et mål å ta vare på den kristne sangskatten, gjennom en bedehuskveld i Olavshallen. Også i år har vi fått med oss svært dyktige og spennende artister. Årets programleder er Rune Larsen, som ikke behøver en nærmere presentasjon. Årets artister er Hanne Krogh, Marianne Antonsen og tenorene Nilsen og Ålberg. I tillegg har vi med oss to gamle svenske helter, nemlig Lars Mörlid og Peter Sandwall. Som man ser har vi et flott og spennende spenn på artistsiden. Vi vil også videreutvikle scenen og kulturinnslagene, med hjelp av kunstnerne Marit Selfjord og Ingun Dahlin. Overskuddet vil i år som tidligere gå til Kirkens Bymisjon. Årets midler vil gå til Vår Frue kirke – Døgnåpen kirke. Sett av lørdag 30.oktober til en flott bedehuskveld i Olavshallen, hvor du vil få høre og synge

kjente og kjære sanger. Møt opp og kjenn på fellesskapet med 1200 andre i Olavshallen. Se egne annonser i Adresseavisen utover høsten.

**HOME-START FAMILIEKONTAKTEN GIR HJELP OG STØTTE TIL SMÅBARNSFAMILIER SOM ER I EN VANSKELIG LIVSSITUASJON.**

Det er mange småbarnsfamilier som strever i hverdagen. Ofte skal det ikke så mye til før det hjelper på situasjonen og krefte kommer tilbake. Har du tid og lyst til å besøke en familie 2-4 timer pr uke i en periode? Da har vi bruk for deg! Home-Start Familiekontakten gir deg gratis kurs på 30 timer og veiledning så lenge du besøker familien. **Nytt kurs starter torsdag 6.oktober. 2010** Ta gjerne kontakt for mer informasjon: Telef: 73805520 Mobil: 93489878;92488837;97118875 eller Home-start@skbt.no

**HYGGETREFF**

har møter i kirken hver annen torsdag kl.12-14. Vi begynner med en kort andakt før vi spiser formiddags-mat sammen. Vi betaler litt for maten. Deretter blir dagens tema presentert, det kan du lese om nedenfor. Ellers har vi allsang og en enkel gratis-utlodning. Møtene er åpne for alle som ønsker det. Vil du vite mer, kan du kontakte diakon Sølvi i kirken, tlf. 73891160. **30.sept.** "Frans av Assisi" – fra levemann til helgen, v/Magnus B. Småvik **14.okt.** Jubeltreff på Kvilhaugen gård kl.11.30. Se egen omtale. **28.okt.** Lademoen - en rivende utvikling, v/Per Berge **11.nov.** Besøk i fengselet, v/Haldis Isachsen, leder for visi-

tor-tjenesten **25.nov.** Olavstradisonen, v/Berit Lånke **9.des.** Adventsprogram

**BIBELMEDITASJON**


Ca. en søndag i måneden samles vi mellom kl.18 og 20. Dette er en kveld for de stille tanker, for refleksjon og samtale. Den som leder kvelden leder oss gjennom en kort innlevelse i teksten, før vi får litt tid i stillhet hver for oss. Deretter samles vi i små grupper og deler opplevelser og erfaringer i møte med teksten. Vi samtaler også om hva denne teksten betyr for oss i dag. Datoer i høst blir 26.sept. 10.okt. 31.okt. 28.nov. Vil du vite mer, kan du ta kontakt med diakon Sølvi Rise, tlf. 73891160


**JUBELTREFF PÅ KVILHAUGEN 14.OKT.**

Vi inviterer til stort jubeltreff på Kvilhaugen gård torsd. 14.okt. kl.11.30 – 14.30. På Kvilhaugen er det innredet et flott festlokale på låven, hvor det er plass til minst 100 personer. Det blir kåseri, musikk, utlodning, god bevertning og prost Tora Samset er dagens andaktsholder. Inngangspenger kr.100,-. Arrangører er menighetene i Ranheim, Charlottenlund, Strinda, Berg og Strindheim.


**UNGDOMSKLUBBEN** starter opp 17. september i kirka. Her vil det være spill, quiz, baking og annen moro for de som ønsker. Et tilbud for ungdom en fredag i måneden mellom klokken 1900 og 2200. Det er enda ikke ferdigutviklet og defor er det bare å komme med forslag til aktiviteter, navn osv. Datoene for høsten er: **15. oktober, 12. november og 10. desember.** Håper du blir med!


ANSATTE I STRINDHEIM KIRKE:


 Sokneprest: **Jan Øyvind Grøm**  
Tlf 73 91 88 48  
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no


 Daglig leder: **Rigmor Holmo**  
Tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57  
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no

 Menighetspedagog  
**Elisabeth Bekken Hauger**, tlf 73 89 11 62  
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

 Kapellan: **Reidun W. Kleveland**  
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83  
reidun.woie.kleveland@kirken.trondheim.no

 Soknediakon **Sølvi Rise**  
Tlf 73 91 83 75  
solvi.rise@kirken.trondheim.no

 Kirketjener **Vitali Linevski**  
Tlf 40 04 83 27  
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

 Menighetsrådsleder  
**Bente Dahl**  
mobil: 95767285 bagdahl@gmail.com

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:



Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for etterlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. Egen parkeringsplass.

**Svanholm**  
Begravelsesbyrå

Begravelser • Kremasjoner • Gravstøtter  
Seremonirom • Forsendelser • Blomster

www.svanholm.no

Brussetvegen 145,  
7048 Trondheim,  
Dagtelefon:  
73 89 11 40

*Sammen i sorgen*



**BRITANNIA HOTEL**  
Trondhjem



**BUGATTI**  
Drive Thru

**ELVESETER**  
BEGRAVELSESBYRÅ

**Tlf. 72 84 50 80**

Ordner alt ved begravelse og kremasjoner til en fornuftig pris.  
Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet.



ET HAR BEDRE  
GRANDE DAME & HERREFRISØR

**Valentinlyst Senter**



**VALENTINLYST**  
tannlegekontor

Valentinlystsenteret • 73 91 13 13  
www.tannklinikk1.no



**Walldén Moum**

**VALENTINLYST**  
Tlf. 73 98 63 25

**Bok & Media**  
NOMI

Sommerveita 4-6, 7011 Trondheim  
Tlf. 73 52 73 88



**Offset Trykk**

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim  
Tlf: 73 82 12 12,  
www.offset-trykk.com  
firmapost@offset-trykk.com

**TANNREGULERING**  
**BERG NIELSEN**

Tannlege/ Spesialist  
Mellomveien 2  
Tlf. 73 52 54 88



**REMA 1000**



**VIGDAL**  
begravelsesbyrå as

Boks 65 7221 Melhus [www.vigdal.no](http://www.vigdal.no) Etablert i 1922

**DØGNVAKT 72 87 10 22**




**Audhild's**  
rens og vask

Åpningstider:  
**Mandag - fredag: 9-17 • lørdag 10-15**

Jakobsiveien 53, 7058 Jakobsli. Tlf. 73 91 12 35  
Valentinlystsenteret, 7046 Trondheim. Tlf. 73 91 57 19

Hvordan har du det...  
**EGENTLIG?**

Kirkens SOS

**FLATÅS**  
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)  
**NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849**  
Egen parkering for besøkende.  
**Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098**



Oppussing av steiner  
Navetillføyelser  
Boiling av steiner  
Nedstipping av steiner  
Gravlykter og tilbehør  
Oppretting av steiner

BYENS STØRSTE UTSILLING  
AV NYE STEINER

TRONDHEIM  
GRAVMONUMENTER AS  
Prinsens gt. 43 73 90 27 80  
Fabrikk Byneset v/ Flakk 72 84 40 90



**coop mega**

Velkommen til en hyggelig handel!

Send blomster  
gjør noen glad!

**drivstua**  
gartneri

Tlf: 73 82 79 79

Vi formidler over hele landet



Velkommen til  
hyggelig handel på  
**Valentinlyst Senter**



## SLEKTERS GANG

### DØPTE

13.06. Emilia Santos  
13.06. Even Løvseth Hauge  
13.06. Ole Martin Fjellstad  
13.06. Frida Resell  
13.06. Line Dahl Mjønes  
20.06. Sara Mørch Furunes  
27.06. Caroline Frost Kirknes  
27.06. Ingeborg Theoline Solheim  
(døpt Kornstad)  
27.06. Guro Osen Sørgjerd  
01.07. Sofie Myrekrok Jørgensen (døpt Vår Frue)  
04.07. Tuva Helene Tendeland (døpt Langenes)  
11.07. Louise Nordås Wiik (døpt Ranheim)  
18.07. Amelie Sylte Talseth (døpt Sandnessjøen)  
15.08. Marlene Vold Gunnesmæl  
15.08. Isabel Sofie Kiplesund (døpt Hov)  
15.08. George Arntzen  
15.08. Andrea Sundberg Johansen  
22.08. Sofia Viktoria Grønås  
22.08. Inga Østlyng (døpt Buvik)  
29.08. Vilja Austeen Hansen

29.08. Frida Salomonsen (døpt Haltdalen)  
29.08. Sofie Ege Husby

### DØDE

03.06. Astrid Marie Lindseth  
03.06. Jensine Ågot Edvarda Næsgaard  
07.06. Ruth Ovesen  
19.06. Irene Stålby  
22.06. Per Christiansen  
23.06. Ida Viggen  
24.06. Ole Jonsvold  
28.06. Alf Harald Randen  
30.06. Rolf Hjulstad  
30.06. Rolf Harald Malmo  
04.07. Gunnveig Bjørgum Halstadtrø  
09.07. Johan Olaf Byberg  
14.07. Mari Helene Rønning  
23.07. Liv Ruth Bones  
30.07. Leif Bartnes  
31.07. Liv Solberg  
03.08. Per-Gunnar Dyrvik  
05.08. Marie Johanne Leikvam  
19.08. Gunnar Frengen

## GUDSTJENESTER

### 26. SEPTEMBER 18. SØNDAG ETTER PINSE

*Joh.8, 31-36*

Gudstjeneste m/presentasjon av konfirmantene  
kl.11.00. Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

### 3. OKTOBER 19. SØNDAG ETTER PINSE

*Mark.10, 17-27*

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.  
Vikarprest

### 10. OKTOBER 20. SØNDAG ETTER PINSE

*1.Mos.9, 8-17*

Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00.  
Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

### 17. OKTOBER 21. SØNDAG ETTER PINSE

*Mark.10, 13-16*

Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00.  
Sokneprest Jan Øyvind Grøm. Barnekoret Coras  
Venner og barn fra barneklutfestivalen deltar.

### 24. OKTOBER 22. SØNDAG ETTER PINSE

*Matt.11, 25-30*

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.  
Kapellan Reidun Woie Kleveland.

### 31. OKTOBER BOTS- OG BEDEDAG

*Luk.13, 23-30*

Misjonsgudstjeneste m/dåp kl.11.00.  
Sokneprest Jan Øyvind Grøm.

### 7. NOVEMBER ALLEHELGENSDAG

*Matt.5, 13-16*

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. Sokneprest Jan  
Øyvind Grøm. Studentkoret AKS. Minning av døde.

### 14. NOVEMBER 25. SØNDAG ETTER PINSE

*Joh.6, 37-40*

Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00. Kapellan  
Reidun Woie Kleveland. Barnekoret Coras Venner.  
Utdeling av kirkebok til 4-åringer.

### 21. NOVEMBER DOMSSØNDAG

*Hebr.3, 12-14*

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00.  
Kapellan Reidun Woie Kleveland.

### 28. NOVEMBER 1. SØNDAG I ADVENT

*Matt.21, 1-9*

Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00.  
Sokneprest Jan Øyvind Grøm.  
Barnekoret Valentinerne.

*Endringer kan forekomme*